تتضمّن بطاقات الخزن وجوبا تاريخ اِستلام الموادّ وكمّياتها وتاريخ تسليمها وكمياتها والجهة  - 8

. المنتفعة بها وذلك لغاية تيسير متابعة استهلاك الموادّ المنقولة ومراقبتِها

بحدّ وعقابو تبعا لذلك بخطية موظّف عموميّ  ، مكلّفٍ بخطةّ مدير مطعم جامعي  بإدانة المحكمة قضت
ارتكابو  دينار وذلك من أجل (2400)ألفان وأربعمائة كامل مرتبّو الخام السّنوي بدا قدره من  (6\1)السّدس 

: أخطاء  التصرّف التالية 

عدم إجراء الرقابة على الدداخيل الدتأتيّة من بيع تذاكر الدطعم ، أفضى إلى حصول بذاوزات وتواطؤ *
 18.182,800في استعمال التذاكر للحصول على أكلات لشا ترتّب عنو فارق سلبي في الدداخيل بلغ ما بصلتو